
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №50 

 

Про внесення змін, доповнень  та 

скасування рішень сесії  

 

Розглянувши заяву гр. Лучковської Н.М. про внесення змін та доповнень 

до рішень сесії, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення восьмої сесії Летичівської селищної  ради 

від 24.12.1999 року № 20 «Про передачу земельних ділянок громадянам у 

приватну власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель та споруд» відносно гр. Лучковської Наталії 

Миколаївни, а саме:  

- слово «Михайлівна» замінити на «Миколаївна»; 

- словосполучення «вул. Яблунева, 6» доповнити словосполученням «смт 

Летичів». 

2. Внести зміни в Розділ 8 «Оприлюднення результатів земельних торгів» 

Положення про земельні торги у формі аукціону на території  Летичівської 

селищної ради  Хмельницької області, затвердженого рішенням вісімдесят п’ятої 

сесії Летичівської селищної ради від 25.02.2020 року №49, виклавши його в 

новій редакції: 

«Результати земельних торгів не пізніше п’яти робочих днів після 

завершення торгів розміщуються на офіційному веб-сайті Летичівської селищної 

ради із зазначенням наступної інформації: 

- місця розташування, розміру земельної ділянки та її кадастрового 

номера; 

- ціни продажу земельної ділянки або розміру річної плати за 

користування земельною ділянкою, визначених за результатами торгів; 

- строку користування земельною ділянкою (у разі продажу права 

оренди, суперфіцію, емфітевзису); 

- цільового призначення земельної ділянки.» 



3. Скасувати  рішення тридцять п’ятої сесії Летичівської селищної ради від 

02.03.2023 р. №33 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення за межами с. 

Майдан-Вербецький». 

4. Скасувати підпункт 2 «- ділянка № 216 площею 1,7821 га (кадастровий 

номер: 6823082900:05:028:0022)» пункту 1 рішення п’ятдесятої сесії 

Летичівської селищної ради від 21.12.2023 р. №23 «Про передачу в оренду 

земельних ділянок ТОВ «Агрофірма-Обрій», у зв’язку зі зверненням 

громадянина з заявою про витребування даної земельної частки (паю). 

5. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 


